و حمایت بی دریغ امپریالیست‌ها از امارت اسلامی افغانستان بعنوان مهره‌های سر سپرده امپریالیزم در کانون و محراق چنین جنگی که از سه محور با سه جهت متفاوت می‌تواند روسیه و چین را از لحاظ تاکتیکی تضعیف بسازد، همراه است.

توافق‌نامه هم‌کاری های استراتژیک میان بارک اوباما و حامدکرزی که به تاریخ ۱۲ ثور ۱۳۹۱ (۲ ماه می ۲۰۱۲) و هم چنین "توافق‌نامه امنیتی" که به تاریخ ۸ میزان ۱۳۹۳ (۳۰ سپتامبر ۲۰۱۴) میان بارک اوباما و اشرف غنی به امضاء رسید به خوبی نشان داد که افغانستان را اشغال‌گران امپریالیست سه مرحله ای ساختند، مرحله اول از سال ۲۰۰۱ الی ۲۰۱۴ - مرحله دوم از سال ۲۰۱۴ الی ۲۰۲۴ و مرحله سوم از سال ۲۰۲۴ الی ۲۰۳۴ که بر اساس توافق‌نامه استراتژیک و به تعقیب قرارداد امنیتی شان، خط

اولین نشست دوحه که به تاریخ ۱۰ ثور ۱۴۰۲ با حضور نمایندگان ۲۵ کشور و سازمان‌های بین‌المللی برگزار گردید، روی بحران بشری و عدم حضور زنان در ساختار دولت و موسسات خارجی صحبت شد، اما در نهایت امر نتیجه‌گیری نمایندگان کشورها درین نشست این بود که بحث در پشت درهای بسته بدون حضور نماینده امارت اسلامی افغانستان، مداخله در امور داخلی شمرده می‌شود و به همین خاطر پایان نشست اول دوحه را بدون نتیجه اعلام نمودند.

دومین نشست دوحه که به تاریخ ۲۹ دلو ۱۴۰۲ - ۱۸ فروری ۲۰۲۴ (حدوداً هشت ماه بعد از نشست اول) دایر گردید، نمایندگان ویژه ۲۱ کشور از منطقه و جهان در امور افغانستان از جمله چین، روسیه، پاکستان، ایران و امریکا و نمایندگان ویژه اتحادیه اروپا و سازمان همکاری‌های اسلامی برای دو روز با آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد، دور یک میز جمع شدند و

مرگ بر مدافعین دروغین حقوق بشر و حقوق زنان در جهان

نابود باد رژیم قرون وسطائی طالبان این دست نشاندگان امپریالیزم امریکا

به پیش در راه وحدت همه نیروهای مائوئیست و تمامی نیروهای ملی - دموکراتیک و انقلابی کشور

به پیش در راه برپائی و پیشبرد جنگ مقاومت ملی مردمی و انقلابی

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

۱۵ سرطان ۱۴۰۳ (۵ جولای ۲۰۲۴ م.)

www.cmpa.io

sholajawid@cmpa.io || sholajawid2@hotmail.com